JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ANGOSTURA
ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A OCTUBRE DE 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Derechos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Otros Gastos

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

W
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ACUMULADO
2020 I

ACUMULADO

2019 l

407,219.52
16,544,606.33

9,941,062.49

29.39

26,892,917.73

11,495,829.18
4,101,744.83
16,084,549.37

-9,354,745.79

0.01

22,327,377.60
4,565,540.13
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188,015.39
19,253,298.73

7,296,175.84

2,549.95

26,740,039.91

11,241,156.65
4,450,215.63
-2,311,689.87

9,354,745.79

2.51

22,734,430.71
4,005,609.20



